j

N Campagne des bois noirs 2023 dimanche X
FFTa
TIR EN CAMPAGNE (12 connues 12 inconnues) - ST PRIEST du 23/04/2023 au 23/04/2023
Classement Officiel
SENIORS 1 HOMMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbée Nb5
1 HUBERT QUENTIN VICHY 033223M  S1HBB 270 270 8 11

Nombre d'archers 1

SENIORS 2 DAMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6 Nb5
1 JATIVA GWLADYS LYON 7EME 979868Z  S2FBB 156 156 6
Nombre d'archers 1

SENIORS 2 HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nb6 Nb5
1 BORDES XAVIER COMMUNAY 039672X  S2HBB 236 236 3 8
2 CARON SYLVAIN ST ETIENNE 825094S  S2HBB 231 231 8 9
3 THEVENET ANTHONY LYON 8EME 283421S  S2HBB 227 227 4 11
4  BERTOLINO CEDRIC ST ETIENNE 313565G  S2HBB 223 223 3 8
5 JOUMNI BOURHANE BEYNOST 977509K  S2HBB 158 158 2 4

Nombre d'archers 5

SENIORS 3 HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nb6 Nb5
1 TOURLAND CHRISTIAN AURILLAC STADE 680263S  S3HBB 223 223 4 8
2 GUYOT MICHEL ARTONNE - SAINT MYON  782037R  S3HBB 208 208 5 3
3 SARAZIN JEAN-CLAUDE LEMPDES 757759B  S3HBB 200 200 3 7
4 ARMAGNAT THOMAS LYON 7EME 742967Y  S3HBB 125 125 4

Nombre d'archers 4

SENIORS 1 DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6 Nb5
1 DIZIER ADELINE ST AVERTIN 777367P  S1FCO 343 343 22 20
2 BERTHELOT LAURELINE LAILLE 743471W  S1FCO 333 333 20 16
3 SANCHEZ MORGANE ST PRIEST 706834Y  S1FCO 333 333 16 16

Nombre d'archers 3
SENIORS 1 HOMMES ARC A POULIES
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6 Nb5
1 ROUGIER MATHIEU RIOM 418136W  STHCO 374 374 34 24
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2
3

LAFAYE BENOIT
HENRION CLEMENT

VILLEFRANCHE D'ALLIER
COMMUNAY

SENIORS 2 DAMES ARC A POULIES

Clt
1

Nom

CAHUZAC FABIENNE

Club
LEMPDES

SENIORS 2 HOMMES ARC A POULIES

Clt

o U1 A W N

Nom
DELOCHE PIERRE JULIEN
PONCET BORIS
DISSART FABIEN
SECCIA BRUNO
VECK FABRICE
BARBIER DENIS

Club
RIOM
TARARE
VICHY
ST ETIENNE
ST CHELY D'APCHER
ST PRIEST

SENIORS 3 DAMES ARC A POULIES

Clt
1

Nom

DELECLUSE CORINNE

Club
DOMPIERRE

SENIORS 3 HOMMES ARC A POULIES

Clt

0 N o0 o AW N

U18 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt
1
2

Nom
LAFAYE GUY
DELECLUSE BERNARD
RICHARD CHRISTIAN
PEROL MARC
CAHUZAC BRUNO
GIRAUD OLIVIER
GIRARD DOMINIQUE
KLUPINSKI DANIEL

Nom
VECK DIMITRI
BOVICS ETHAN

Club
VILLEFRANCHE D'ALLIER
DOMPIERRE
ARTONNE - SAINT MYON
THIERS
LEMPDES
LEMPDES
THIERS
ARTONNE - SAINT MYON

Club
ST CHELY D'APCHER
ARTONNE - SAINT MYON

SENIORS 1 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt

Nom

23/04/2023

Club

4592867
719898Y

Licence

766120P

Licence
623794M
030488P
307627C
691320K
889912W
652658L

Licence

339062W

Licence
459284X
339064Y
956711D
461734K
743527G
375517W
5842687
015051K

Licence
869478K
049573J

Licence

STHCO
STHCO

Cat.
S2FCO

Cat.
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat.
S3FCO

Cat.
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat.
CHCL
CHCL

Cat.
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362
348

P1
200

P1

397
357
356
329
319
290

P1
262

P1

343
340
331
329
304
290
273
243

P1
304
299

P1

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P3

P3

P3

P3

P3

P3

Nombre d'archers

P4

Nombre d'archers

P4

Nombre d'archers

P4

Nombre d'archers

P4

Nombre d'archers

P4

Nombre d'archers

P4

362
348

Total
200

Total
397
357
356
329
319
290

Total
262

Total
343
340
331
329
304
290
273
243

Total
304
299

Total

29
19

Nb 6

3

Nb 6
47
27
24
13
19
11

Nb 6

9

Nb 6
21
16
18
12
9

5
9
2

Nb 6

12
14

Nb 6

20
25
3

Nb 5

4
1

Nb 5
15
19
27
23
17
11

6

Nb 5
9
1

Nb 5
22
29
16
25
22
21
13
10

8

Nb 5
16
12

2

Nb 5
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1 MARTOUZET AUGUSTIN
2 LEVY GRICHKA

ST ETIENNE
MONTBRISON

SENIORS 2 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club
1 SALMONIE JENNIFER CHATEL GUYON

SENIORS 2 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club

1 BIDAULT JEROME

2 BOSSET FABIEN

3 NUNES EDDY

4 JANISZEWSKI GREGORY

ISSY LES MOULINEAUX
MONTCEAU LES MINES
MONTCEAU LES MINES
COMMUNAY

SENIORS 3 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt
1

Nom

GUYOT ANNIE

Club

ARTONNE - SAINT MYON

SENIORS 3 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club
1 CASAGRANDE PIERRE AURILLAC STADE
2 PERIQUOI PATRICK LEMPDES
3 MODOLO PASCAL LEMPDES
4 BERGER DANIEL STE JULIE
DAMES LONGBOW
Clt Nom Club

1 BARBABIANCA MARTINE ST CHELY D'APCHER

HOMMES LONGBOW

Clt Nom Club
1 BLONDEAU JEAN-CHRISTO THIERS
2 PETITJEAN OLIVIER LYON 8EME

PROMOTION

Clt Nom Club
1 CRAUBET CHRISTELLE LEMPDES

23/04/2023

622706E
900450A

Licence

293787J

Licence
286233Y
005037A
035513B
989932N

Licence

951094Y

Licence
221664P
7245452
725954F
231580T

Licence

677713V

Licence
934182R
335343D

Licence

961434M

STHCL
STHCL

Cat.
S2FCL

Cat.
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat.
S3FCL

Cat.
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat.
S2FAD

Cat.
S2HAD
S2HAD

Cat.
S2FCL
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Nombre d'archers

P4  Total
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277
252
201
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P4 Total
167

Nombre d'archers

P4  Total
265
246
219
188

Nombre d'archers

P4 Total
160

Nombre d'archers

P4 Total
213
206
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P4 Total
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Nombre d'archers

4
5
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8

Nb 6
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9

6

3
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1
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Nb 6

5
2

Nb 6
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2
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1
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25
12
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3
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2
1
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1
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3
1
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4
9
2
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3
1
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Nombre total d'archers 51

Club Organisateur Arbitre Responsable
0169187 ARC EN CIEL ST PRIEST M. LACOMBE CHRISTIAN

Liste des arbitres
275064H - M. LACOMBE CHRISTIAN / 287754B - M. MORAS BRUNO / 960613V - M. LIU MATHIAS /

Liste des entraineurs
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